ТАБУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
/шестая сессия шестого созыва /

05.07.2018  № 6

 с. Табуны

О внесении изменений в решение

Табунского сельского Совета

депутатов от 24.11.2014 № 96 «О

введении земельного налога на

территории муниципального

образования Табунский сельсовет

Табунского района Алтайского края»

В связи с приведением в соответствие с действующим

законодательством Российской Федерации, руководствуясь Налоговым

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования Табунский

сельсовет Табунского района Алтайского края, сельский Совет депутатов

решил:

1. Принять решение «О внесении  изменений и дополнений в решение

сельского Совета депутатов от 24.11.2014 № 96  «О введении земельного

налога на территории муниципального образования Табунский сельсовет

Табунского района Алтайского края» (прилагается).

2. Направить указанное решение сельского Совета депутатов  главе

сельсовета для подписания и обнародования в установленном порядке.

3.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

 Председатель Совета

 депутатов                                                                                            А.И. Дубина

                                                                                 Принято решением

                                                                                               сельского Совета депутатов

                                                                                от 05.07.2018 №  6

Изменения и дополнения

в решение сельского Совета депутатов от 24.11.2014 № 96  «О введении

земельного налога на территории муниципального образования Табунский

сельсовет Табунского района Алтайского края»

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение сельского

Совета депутатов от 24.11.2017 № 96 «О введении земельного налога на

территории муниципального образования Табунский сельсовет Табунского

района Алтайского края» (далее - Решение):

Пункт 4 данного решения признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Табунского сельского Совета депутатов по бюджету,

налоговой и экономической политике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в районной газете «Победное знамя».

Глава сельсовета                                                                          О.Г. Герасименко

05.07.2018 года

№ -6 п